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Calendrier des concerts 
Tarif plein Tarif réduit* Gratuit* 

Total 
Nb Prix Total Nb Prix Total Nb 

D 8 mai – 11h   8 € €   5 € €   € 

D 8 mai – 16h30   14 € €   10 € €   € 

D 8 mai – Pass’journée – 11h et 16h30   15 € €   11 € €   € 

D 15 mai – 11h   8 € €   5 € €   € 

D 15 mai – 16h30   14 € €   10 € €   € 

D 15 mai – Pass’journée – 11h et 16h30   15 € €   11 € €   € 

D 22 mai – 11h   8 € €   5 € €   € 

D 22 mai – 15h30 (attention horaire)   14 € €   10 € €   € 

D 22 mai – Pass’journée – 11h et 15h30   15 € €   11 € €   € 

S 28 mai – 20h30 Gratuit, réservation conseillée �       0   € 

D 29 mai – 11h   8 € €   5 € €   € 

D 29 mai – 16h30   14 € €   10 € €   € 

D 29 mai – Pass’journée – 11h et 16h30   15 € €   11 € €   € 

Pass’Passion (Tous les concerts)   55 € €   35 € €   € 

  TOTAL € 
Je souhaite recevoir** mes billets à l’adresse ci-dessus, j’ajoute pour frais d’envoi 1 € 
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Conditions Générales de la billetterie disponibles sur www.embaroquement.com  * Les justificatifs seront demandés à l’entrée des concerts. � Tarif réduit : 

pour les jeunes de moins de 25 ans, les étudiants, les demandeurs d'emploi. � Gratuit : Moins de 18 ans. Tous les élèves des écoles de musique de 

Valenciennes Métropole. � Le Pass’journée est valable pour les 2 concerts dans la même journée.  o** Les billets sont adressés à domicile jusqu'à la 

semaine précédent la date du concert. Après cette date, les billets sont à retirer à l'entrée du concert concerné, à l’entrée "invitations / réservations". Les 

coupons-réservations reçus par courrier et accompagnés du règlement sont traités dans l'ordre d'arrivée et dans la limite des places disponibles. 
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